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Informacja z dzialalno$ci poradni psychologiczno-pedagogicznej za rok szkolny 2014/2015

Tabela 1.

Opinle wydane przez Poradnig Psychologiczno-Pedagogiczna w Gostyniu

Opinia w sprawie

dziecido 3
roku

Zycia

przedszkole

szkofa
podstawowa

gimnazjum

szkola
ponadgimnazjalna

odroczenia speiniania przez dziecko abowiazku
szkolnego

0

123

0

0

zwolnienia ucznia z nauki drugiego jezyka
chcego

0

]

dostosowania wymagan edukacyjnych
wynikajacych z programu nauczania do
indywidualnych potrzeb dziecka

11

dostosowania warunkéw i formy sprawdzianu
przeprowadzanego w ostatnim roku nauki szkoly
podstawowej do indywidualnych potrzeb ucznia

140

dostosowania warunkow i formy egzaminu
gimnazjalnego do indywidualnych potrzeb
ucznia

15

udzielenia zezwolenia na indywidualny program
lub tok nauki

przyjecia ucznia gimnazjum do oddziatu
przysposabiajacego do pracy

27

objecie dziecka pomoca psychologiczno-
pedagoglczng w przedszkolu

46

0

0

objecie dziecka pomocg psychologiczno-
pedagoglczng w szkolelplacdwce

0

0

185

48

1

ogdtem

169

347

85

2

W zakresie opinii najwigce] zoslalo wydanych na poziomie szkoly podstawowej w obszarze dostosowania warunkéw i form sprawdzianu oraz
objecia dziecka pomoca psychologiczno-pedagogiczna - 347, co stanowi 56,60%. Kolejna duza grupa opinii zostata wydana na poziomie
przedszkola w zakresie objgcia dziecka pomocg psychologiczno-pedagogiczng - 169, co stanowi 27,57%. Warto nadmienié, iz wydano 123 opinie
w sprawie odroczenia spetnienia przez dziecko obowiazku szkolnego, co stanowi 20,06%. Wszystkie podane wartosci procentowe odnosza sie do

og&iu opinii.




Tabela 2. Orzeczenla wydane przez zespoly orzekajace w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu

szkola szkola

i ed i
drEeczenia prstsziole odstawowa Gmanum ponadgimnazjalna

wczesnego wspomagania

rozwoju dziecka 20 1] 0 0
niestyszacy | slabo slyszacy 4 5 2 3
uposledzenie umyslowe w

stopniu lekkim 10 67 32 22

uposledzenie umyslowe w
stopniu umiarkowanym lub

Znacznym 1 8 2 0

niepelnosprawnoscl sprzgzone 10 14 2 1

zajecia rewalidacyjno-

wychowawcze 2 1 3 0

nauczanie indywidualne 0 24 13 9

orzeczenla uchylajgce 1 2 5 0

indywidualne przygotowanie

przedszkolne 11 0 0 0

niepelnosprawnosé ruchowa, w

tym afazja 8 7 2 0
ogdtem 67 128 61 35

W zakresie orzeczen najwigce] zostalo wydanych na poziomie szkoly podstawowe;j i gmnazjum w chszarze
uposledzenia umyslowego w stopniu lekkim - 99, co stanowi 34,02% ogétu wydanych orzeczeri.



Tabela 3. Funkcjonowanie Poradni Psychologiczno-Pedagogiczne] w Gostyniu

Wyszczegdinienie Liczba
liczba etatéw pedagogicznych 15,5
liczba etatéw administracji i obstugi 3
liczba opinii i orzeczeri wydanych uczniom objetych 904
opiekq poradni
liczba opinil | orzeczen na etat pedagogiczny 58
269 (pomoc

indywidualna -

liczba uczniéw objetych pomoca poradni terapie), 1574
(zajecia grupowe w
szkotach)

liczba uczniéw przyjetych przez poradnie 1476




Tabela 4. Liczba dzieci objgtych wezesnym wspomaganiem rozwoju w ostatnich trzech latach | biezacym roku szkolnym - poréwnanie

Wyszczeg6lnienie Liczba dzieci objetych wczesnym
wspomaganiem rozwoju
2011/2012 34
2012/2013 36
2013/2014 37
201412015 3

Powyzsza tabela obrazuje proces stabilizacji liczby dzieci, ktére zostaly abjete
WCZESNYm Wspomaganiem rozwoju.



